REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re."Reshit Collaku”™, Tel. 0800 9994, Fax. 042 228-3146, Website: www hidaa.zov.al

@ DEKLARATE [Nz lgeksi]
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti L:?f-fo (

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, bashkéshortit/es dhe té

_ fémijéve madhore, né€ bazé t€ Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare (& € zgjedhurve dhe té disa n&punésve publiké&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté [1.05.2006,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
RABIANA NEXHMEDIN HALILT
Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR DURRES

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
01.10.2003 a1.0%5 L0H

NE bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deblaraj se (F diiénar ¢ pasqyraara pref meje né kidté dokument NEns_hkrimi 3 i
Jané 1é vérteta dite neek ham deklaruar asgié gf nnk Eshié e vérteid, ’ £ i ’
B
e —




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin gg
dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
(€ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe (€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
SHITJE AUTOMJETI “FORD” ' 3500 EURO TREMIJE E
KONT.NR. KOL DT.21.01.2010 PESEQIND EURD
SHITJE AUTOMJETIFIAT PUNTO KONTR.NR. 2500 EURO DYMIJE E |
| KOL DT.26.01.2010 PESEQIND EURO

— L
BLERJE AUTOMIETI ‘HONDA™ KONTR 4000 EUROC KATERMIJE

REP KOL DT, 21.01.2010 EURD
BLERJE TOKE ARE KONTR. NR. LEP/NRS 1 44.400 LEKE DYZET E
KOL DT.05.06.2010 (200 M2)NE F _ KATERMIJEE

(shperblim per sherbimet juridike te kryera ne proces civil) KATERQIND LEKE

BLERJE TOKE ARE ME KONTR. NR. REP/KOL | 22.700 LEKE NJEZET E
DT1.01.07.2010 ( 100 M2) NE 1 DYMIJE E SHTATEQIND

(shperblim per sherbimetjuridike te kryera ne procescivil) | LEKE

Emyi, Mbiemri, Nénshkrimi i
dse ky at sshré | faliecha Eoes - — -
Nu.h-: L},. ﬁ:tnmt -:sl_nr;,“| Igmm_mi"lm.shcm__ vazhdoni té DB Innw B EikS / -
plotésoni ng fotokopje té tij. o

Lol

Té mlatésohet nga syriae! “Periodil Vietor " 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

_E.rf‘ﬂn‘f?-"-l'"‘f -F.-'L?Lrif ;

Ve plotsaher mga ZVean “Periodi/ Vietor”



shkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ko ndodhen,
tin e kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyvrohet né dokumentacionin qé
ononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
= ¢ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té lmluajtﬂhmc dhe té luajtshme, likuniditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
F puhhke, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjali né %o
.......... !
E
BLERJE TOKE ARE ME KONT, 100.000 LEKE '
NR.1 {OL(50 M2) DT. 14.10.2010 | NJEQIND MIJE LEKE
LLOGARI BANKARE PRANE JURRES 283706 EURO DYMUE &

PESEQIND: E  TRIDHJETE E

SHTATE. 2ZEROGJASHTE

1539 T3 LERKENJEQINDEPESEDHIET

E NENTE.SHTATEDIIJETEE E TRE] l

GJENDIJE KESH [ 1.600.000  LEKE[  NJE

MILIONE E GJASHTEQIND

MIJE LEKE]

Enn i, Mbiemri, Nénshkrimi =,

MNése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té PAdisns H ALk /$
plotésoni né fotokopje t& tij.

Ve plotesaher e Tyeiar ‘PeriodikVietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

b

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimiari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
{me shifra dhe me fjalé).

PAGA NETO DUKE PERISHIRESHPERBLIM NJE PAGE MUJORE
IXHE SHFERBLIM FUND VITI

78.138 LEKE
NENTEQINDE E

| SHTATEDHEJETE ETETE

NJEQINDE TRIDIJETEE |
TETE LEKE

"TE ARDLURA TE FITUARA NGA BASHKESHORTISI AVOKAT 1
LICENSUAR NR.LICENSE

1.759.000 LEKE
NJEMILION E
SHTATEQIND E
PESEDHJETE E NENTE
MIUE LEKLE

| TE ARDHURA NGA QERAJA E LOKALIT

9840 EURO NENTEMUEE |
TETEQIND E DYZET |
EURO

"TE ARDIURA NGA QERAJA FE SHTEPISE

3600 EURO TREMLE E |

GIASHTEQIND EURO

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Eﬁrj.r!?,-,-f? A aeres ﬁ#f —|

Nése ky format €shté i pamjaftuesh&m, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

T& plotdsolet nga oveiari
! & )

“Perindit Vietor" 6




REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kreds, huamarme, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojngé brenda dhe jashté wvendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet ¢ lindura nga zyvrtari gjaté vitit t&

deklarimit.
e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime linanciare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konlidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t& vitit t&
kontratés dhe interesin-bazg. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) %= "*~ti mujor. : _ Principaltinteres
,_KUN'I'RATE KREDIE ME DURRES 487922 EURD KATERMUL E | 23 104 73EURQ NIEZETE

TETEQIMDE SHTATEDHIETEE
TREMIJE E NIEQINDE

NR! LEP) LOL DT.02.02.2007

NENTE.NIEZETE DY. _

KATERSHTATEIMUETETR

{ONTRATE KREDIE ME NR LEP 184.686.21 LEKE | 1.507.664.06 LEKE |

NR. KOL DT.22.09.2008

TATIM MBI TRUALLIN E LOKALIT 20.000 LEKE )
| TATIM MBI QERANE SHTEPISE 360 EURO =)

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

LEJ‘?G:HH-‘J s .% J

/

Ve plotinofer mgo Zyearn PeriodikVietor" 7
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grshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
n totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlver deri
“dhe té mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e deri né 31 dhjetor {€ vitit né 31 dhjetor & vitit té
' koniratés dhe interesin-bazi, té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. 4 ; Principalt+interes
[ TATIM MBI AKTIVITETIN E LICENSUAR TE | 114383  LEKE  NIEQINDE [ '_

KATERMBEDHIETE TRECIMIY

BASHKESHORTIT
E TETEDIUETE E TRE
QERA ZYRE E BASHKESHORTIT 120.000 LEKFE
NIEQINDE WIEZET MUE
SHLYERJE HUAIJE | 500,000 LEKE ]

‘| PESEQINDMIJE LEKE

LAB i rm Kaerr ;

Te plotésehet wga Dvetar PeriodibdVietae " &




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemé&r fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojré né emrin tim dhe p&€r llogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté

Té ploigsohet riga pfeséiari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e

SO P S S R e e A U N

ST

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare fidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, #& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T8 plotésohet nga piesétari i famniljes ate pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





